
夢の街創造委員会株式会社 

    

平成28年２月29日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本日の一部報道について 

 

 

本日、平成 26 年５月 31 日まで弊社特別顧問の地位にあった弊社創業者らの関係先について、証券取引等

監視委員会が金融商品取引法違反（相場操縦）に関与した疑いで調査を進めているとの報道が、産経新聞か

らなされました。 

 

本件に関し、弊社および弊社に在籍する役職員の関与は一切ございません。弊社といたしましては、本件

の調査に関して、これまで全面的に協力してまいりましたが、今後も引き続き、協力していく所存でござい

ます。 

 

本件に関し、投資家の皆さまならびに市場関係者の皆さま、そして弊社のすべてのステークホルダーの皆

さまにご心配をお掛けしておりますことを心よりお詫び申し上げます。 

 

 

以 上 

本社所在地 大阪市中央区久太郎町三丁目６番８号 

会 社 名 夢 の 街 創 造 委 員 会 株 式 会 社 

代 表 者 代表取締役社長 中村 利江 

（コード番号：2484 東京証券取引所 JASDAQ 市場） 

問 合 せ 先 取締役 業務支援本部管掌 

洲﨑 由佳 

TEL：03-6777-0877 

URL: http://www.yumenomachi.co.jp/ 


